e W1 - Dérouleur de chiffons

mur/sol/standard, W2 -
Systéme combiné pour
rouleau de lingettes

Think ahead.

Tork Papier Basic 2 plis

Référence 1512083
article Tork

Systeme W1 - Dérouleur
de chiffons
mur/sol
/standard, W2 -
Systeme
combiné pour
rouleau de
lingettes

Couleur Marron

Diamétre du 28 cm
rouleau

Diametre 5,9 cm
intérieur du
mandrin

Largeur du
rouleau

Longueur de
feuille

Longueur du
rouleau

Nombre de
feuilles

Pli

Un papier 2 plis pour les tAches d’essuyage basiques. Avantages clés:
- Multi-usage — convient a la plupart des
taches d’essuyage générales nécessitant

résistance et bonne capacité d’absorption

- Hautement durable — résistant méme mouillé
et réutilisable



Données d’expédition

EAN

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité (CON)
7322540069662
1

210 mm

280 mm

280 mm

16,5 dm3
253269
25544 g

none

Colis (TRP)
2

2

210 mm
280 mm
560 mm
32,9 dm3
5,1 kg
51kg

Plastic

Palette
7322540653571
60

60

1200 mm

800 mm

1200 mm
1m3

152 kg

154,3 kg

Essity est un leader mondial en produits de santé

et d'hygiéne

Choisissez un distributeur
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652108 652000 652100

Produits équivalents

;-l ‘i-

130041 473382 473399

Certifications de produits:

www.tork.fr




